
 

        N. G. 1396 

 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

 

PROVINCIA DI BARI 
 
 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 150 Registro Determinazioni in data 12.07.2005 

 

 

 

 Oggetto: Approvazione preventivo di spesa alla ditta Morea di Bari per complessivi € 

3.420,00. 

 
 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

PREMESSO CHE: 

• il Settore Socialità gestisce, tra l’altro, la Scuola Pubblica dell’Infanzia 

“Filippetto Salvemini”, con n. 6 Sezioni a tempo pieno frequentate da n. 133 

minori; 

• la predetta Scuola necessita di idonee sedie per i piccoli utenti quando gli stessi 

partecipano alle attività nelle sezioni; 

• le Insegnanti hanno più volte fatto richiesta  di idonee sedie essendo quelle in 

dotazione usurate e a pezzi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto dover aderire alle richieste delle docenti; 

Visto il preventivo richiesto alla Ditta Morea di Bari, specializzata a fornire 

attrezzature per l’infanzia; 

Ritenuto dover approvare il preventivo ammontante a complessivi Euro 3.420,00 

I.V.A. compresa (n. 30750 del 30.6.2005); 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

Visto il T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Approvare, per le ragioni espresse in narrativa, il preventivo presentato dalla 

Ditta Morea di Bari in data 30.6.2005 n. 30750 ammontanti complessivamente 

ad Euro 3.420,00 I.V.A. compresa. 

2. Imputare la somma complessiva di Euro 3.420,00 al Cap. 18055 “Prestazione di 

servizio” – Imp. n. 7027 del Bilancio 2003. 

3. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.EE.LL. 

n. 267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di 



regolarità contabile e copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico 

Finanziario. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario Generale ed 

al Capo Settore Economico Finanziario. 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 21.07.2005 AL 18.08.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
   
 

 


